
    UCHWAŁA Nr  LI/847/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  

z dnia 26 marca 2018 r. 

 
w sprawie odmowy uwzględnienia wniosku Związku Bieszczadzkich Gmin 

Pogranicza o podjęcie uchwał dotyczących obszarów chronionego krajobrazu 

i parku krajobrazowego. 

 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 ze zm.), art. 16 ust. 3 i ust. 4e 
oraz art. 23 ust. 2 i ust. 3e ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody 
(t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 142 z późn. zm.). 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje 
 

§ 1 
 

Postanawia się nie uwzględnić wniosku Związku Bieszczadzkich Gmin Pogranicza 

o podjęcie uchwał zmieniających uchwały:  

1) Uchwałę Nr XLVIII/998/14 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 

23 czerwca 2014 r. w sprawie Wschodniobeskidzkiego Obszaru Chronionego 

Krajobrazu, 

2) Uchwałę Nr XLVIII/997/14 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 

23 czerwca 2014 r. w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Beskidu 

Niskiego, 

3) Uchwałę Nr XXXIX/791/13 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 

28 października 2013 r. w sprawie Parku Krajobrazowego Gór Słonnych, 

które to zmiany zostały wyrażone we wniosku znak ZBGP.2011.31.17 z dnia 

14 grudnia 2017r. Związku Bieszczadzkich Gmin Pogranicza. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 
§ 3 

    
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 



 

 

 

 


